Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

о внесении изменения в приложение к постановлению
Законодательного Собрания Владимирской области
«О плане законотворческой деятельности Законода-
тельного Собрания Владимирской области на 2011 год»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания 8JJR-

. димирской области от 16.12.2010 .N2 395 «О плане законотворческой деятельно-

сти Законодательного Собрания Владимирской области на 2011 год» изм:~ыnие-,

исключив пункт 6.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2011\ЗС 21 12\0 внес юм в прил к пост зс во о плане
законотвор деят ЗС ВО на 20 \\ (с дискеты).dос 01.12.2011 14:27:00

	00000001